
Smlouva o poskytován služeb technické podpory
CityWare

Ozna ení objednatele: 20201S10047‘6
Ozna ení poskytovatele: STPICWIHIinsko

uzav ená podle ~ 1746 odst. 2 zákona . 8912012 Sb.,ob anský zákoník
ve zn ní pozd jších p edpisu (dále Jen ob anský zákoník‘)

I. Smluvní strany

1. Objednatel
Název organizace: M sto Hlinsko
Sídlo: Pod bradovo nám sti 1

53923 Hlinsko

Zástupce organizace: Miroslav Kr il, DiS.
starosta

l : 00270059
DI : CZ00270059

Bankovní spojeni: KB Chrudim, a.s.
íslo ú tu: 19-623-531/01 00

(dále Jen „objednatel“)

2. Poskytovatel
Název organizace: GEOVAP, spol. s r. o.

Cechovo náb eží 1790
530 03 Pardubice

Zástupce organizace Ing. Robert Matulík
jednatel

I : 15049248
DI : CZ1 5049248

Bankovní spojení: eská spo itelna, a.s.
íslo ú tu:

zapsána v obchodním rejst íku dne 26. 2.1991, v oddíle C, vložka 234, vedeném Krajským
soudem v Hradci Králové

(dále jen „poskytovatel“)

(oba spole n též „smluvní strany“)



Smlouva STP/CW/Hlinsko

II. Úvodní ustanovení
Smluvní strany uzavřely dne 4. 3. 2004 Smlouvu o poskytování technické podpory
k programovému vybaveni č. TP/2004/HL. Následně byl dne 20. 12. 2004 uzavřen Dodatek č. 1
k této smlouvě, dne 27. 1. 2006 byl uzavřen Dodatek č. 2 k této smlouvě, dne 11. 3. 2008 byl
uzavřen Dodatek č. 3 k této smlouvě a dne 29. 1. 2010 byl uzavřen Dodatek č. 4 k této
smlouvě.

Za účelem zpřehledněni výše uvedené smlouvy a všech jejích dodatku a z duvodu vyřazení
některých aplikaci z paušální technické podpory se smluvní strany dohodly na uzavřeni této
smlouvy, která plně nahrazuje puvodní texty výše uvedené smlouvy včetně všech jejich dodatku
a příloh.

Ill. Předmět plnění
1. Předmětem plněni poskytovatele die této smlouvy je poskytováni služeb technické podpory

k aplikacím informačního systému CityWare (dále jen „IS“) provozovaných u objednatele.
Specifikace IS je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy.

1.1. Služby paušální technické podpory

a) Prováděni změn IS vyplývajících ze změn obecně platných právních předpisu České
republiky včetně distribuce upraveného IS. Distribuce upraveného IS bude provedena
před terminem účinnosti změn právních předpisu; pokud právní předpis nabude účinnosti
dříve než 30 dnu po uveřejnění ve Sbírce zákonu, bude distribuce upraveného IS
provedena nejpozději do 30 dnu ode dne uveřejněni ve Sbírce zákonu.

b) Elektronická distribuce nových verzí IS elektronicky při nepřetržitém odběru systémové
roční podpory.

c) Služba Hot-line pro řešeni technických problému dle Přílohy č. 2.
d) Služba HelpDesk pro zajištěni veškeré písemné komunikace. Podmínky poskytováni

jsou uvedeny v Příloze č. 3.

IV. Cena
1. Cena služby paušální technické podpory k IS dle Čl. II., odst. 1.1. na jeden rok činí celkem:

Cena bez DPH 107 264,40 Kč
DPH 22 525,50 Kč
Cena včetně DPH 129 789,90 Kč

2. Počínaje dnem 1. 1. 2021 je poskytovatel oprávněn upravovat všechny ceny uvedené v této
smlouvě v každém kalendářnim roce o míru inflace (tj. index rustu spotřebitelských cen)
stanovenou Ceským statistickým úřadem pro uplynulý kalendářní rok. Tato úprava cen musí
být objednavateli oznámena písemně nejméně 14 dní před jejich prvním uplatněním.

3. Smluvní strany se dohodly, že pokud dojde v pruběhu plněni předmětu této smlouvy ke
změně zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, bude
tato sazba promítnuta do všech cen uvedených v této smlouvě s DPH a poskytovatel je od
okamžiku nabyti účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat platnou sazbu DPH.
o této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě. V rámci platných finančních
předpisu je ke dni podpisu a účinnosti této smlouvy uváděna současně platná sazba DPH
ve výši 21%.

V. Platební podmínky
1. Služby paušální technické podpory IS bude poskytovatel na základě této smlouvy fakturovat

objednateli 1 x za kalendářní čtvrtletí ve výši 1/4 celkové roční částky sjednané dle Čl. IV.,
odst. 1., a to vždy nejpozději k patnáctému dni uvedeného období, ke kterému se platba
vztahuje, se zdanitelným plněním k prvnímu dni tohoto obdobL Smluvní strany se dohodly,
že pokud budou služby technické podpory poskytovány od jiného než Od prvního měsíce
kalendářního čtvrtletí, bude první platba vyúčtována jako poměrná část čtvrtletní částky.

2. Uhrada za plnění bude prováděna v české měně, případně vjiné měně platné v budoucnu
na území CR. Cena je splatná na základě daňových dokladu (faktur) vystavených

GEOvAP spol. s r. 0. 2 7 Město Hlinsko



J Smlouva STP/CW/Hlinsko

poskytovatelem v souladu s cenovým ujednáním. Splatnost faktur je 14 kalendá ních dni od
ádného doru ení faktury objednateli. P ednostn bude faktura doru ena objednateli do

datové schránky: k4hby3r.
3. Veškeré da ové doklady musejí obsahovat rovn ž náležitosti da ového dokladu dle zákona

. 235/2004 Sb., o dani z p idané hodnoty, v platném zn ni, v etn ísla objednávky
vystavené objednatelem. V p ipad , že da ové doklady nebudou mít odpovídající
náležitosti, je objednatel oprávn n zaslat je ve lhut splatnosti zp t poskytovateli k dopln ní,
aniž se tak dostane do prodlení se splatností; Ihuta splatnosti po íná b žet znovu od
op tovného doru eni náležit dopln ných i opravených dokladu objednateli.

Vl. Práva a povinnosti smluvních stran
1. Poskytovatel a objednatel se zavazují k vzájemné spolupráci za ú elem pln ni smlouvy.
2. Poskytovatel odpovídá za to, že nové verze IS (UPGRADE) poskytované v rámci služeb

paušální technické podpory podle této smlouvy neporuší konzistenci stávající datové
základny.

3. Služby technické podpory se vztahují pouze na IS dodaný poskytovatelem.
4. Poskytovatel neodpovídá za škody, které byly zpusobeny nesprávným užitím nebo

nedbalosti objednatele ani za škody vzniklé hardware, opera ním systémem nebo jiným
softwarovým produktem, který není p edm tem této smlouvy.

5. Objednatel umožní poskytovateli zabezpe ený vzdálený p istup do své datové sít z IP
adresy poskytovatele protokolem TCP/IP za ú elem pln ní p edm tu díla a monitorováni
provozu, a to neprodlen Po podpisu této smlouvy.

VII. Ochrana informací a osobních údaj
1. Smluvní strany se zavazuji jakékoliv osobní údaje, se kterými p ijdou do styku v souvislosti

s pln ním této smlouvy, chránit v souladu se zákonem . 101/2000 Sb., o ochran
osobních údaju a o zm n n kterých zákonu, a na ízením EU . 2016/679, obecné na ízení
o ochran osobních údaju. Smluvní strany se dále zavazuji, že obchodní a technické
informace, které jim byly sv eny druhou stranou, nezp ístupni t etím osobám bez
písemného souhlasu druhé strany a nepoužiji tyto informace k jiným ú elum, než je k pln ni
podmínek smlouvy. Ustanoveni p edchozí v ty se netýká zp ístupn ní obchodních a
technických informací subdodavatelum, zam stnancum, i externím spolupracovníkum,
pomocí nichž n která smluvní strana provádí pln ni této Smlouvy a kterým je nezbytné
takovou informaci zp ístupnit. Ustanovení zákona . 106/1999 Sb., o svobodném p istupu
k informacím, ve zn ní pozd jších p edpisu, nejsou tímto dot ena. V p ípad porušení
povinnosti vyplývajících z tohoto lánku, nese smluvní strana, která povinnost porušila,
všechny dusledky s tím spojené, zejména pak musí p íslušné smluvní stran nahradit
škodu, která jí vznikla porušením povinnosti uvedené v tomto odstavci.

VIII. Oprávn né osoby
1. Pracovnki objednatele pov ení pro v cná jednání ve v cech organiza n -technických

v etn podpisu objednávek a p edávacích protokolu:

2. rganiza n -technických

3. ur il pov ené
pracovníky uvedené v P iloze . 1.

4. Seznam oprávn ných pracovníku objednatele, kontaktní údaje a rozsah oprávn ní (tj.
p istup k IS) pro službu Hot-line a HelpDesk zašle objednatel poskytovateli do 14 dnu od
podpisu smlouvy.

5. Smluvní strany jsou oprávn ny zm nit oprávn né osoby, jsou však povinny na takovou
zm nu písemn upozornit druhou smluvní stranu, a to bez zbyte ného odkladu.

GE0vAP, spol. s r. 0. 3/7 M sto Hlinsko



Smlouva STP~CW/Hlinsko

6. Všechny dokumenty mající vztah k plněni této smlouvy, její přílohy, protokoly, jiné zápisy,
musí být podepsány oprávněnými osobami obou smluvních stran.

IX. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem jejího podepsání
oběma smluvními stranami.

2. Město Hlinsko je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
v platném zněni. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti
s uveřejněním smlouvy zajisti objednatel.

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č 340/2015 Sb
o registru smluv, v platném zněni.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
5. Smluvní strany berou na vědomi, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od

jejího uzavřeni, je následujícim dnem zrušena od počátku s účinky případného
bezduvodného obohacení.

6. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany, s výjimkou případu uvedeného
v článku Ill., odst. 4., pouze formou písemných dodatku, které budou vzestupně číslovány,
výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci
smluvních stran.

7. Neplněni kteréhokoliv ze smluvních závazku poskytovatele, na které byl objednatelem
písemně upozorněn, a přesto v přiměřené době nezjednal nápravu, se považuje za hrubé
porušení smlouvy a objednatel je oprávněn Od smlouvy odstoupit. Odstoupeni musí být
učiněno písemně s uvedením duvodu. Právni účinky odstoupení nastávají dnem jeho
doručeni poskytovateli.

8. Prodlení objednatele s úhradou jakékoliv faktury vystavené poskytovatelem za poskytnuti
služeb technické podpory delší než 1 měsíc se považuje za hrubé porušeni smlouvy.
Poskytovatel je oprávněn v tomto případě od smlouvy odstoupit, a to po uplynutí 3Oti
kalendářnich dnu od doručení písemného oznámeni o prodleni objednatele, pokud v této
době objednatel požadovanou dlužnou částku neuhradí.

9. Objednatel i poskytovatel muže ukončit smluvní vztah dohodou nebo písemnou výpovědi
s tříměsíční výpovědní lhutou i bez uvedení duvodu, přičemž výpovědní Ihuta počíná běžet
prvním dnem v měsíci následujícím po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé
smluvní straně.

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné yule, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy
potvrzují svým podpisem.

11. Tato smlouva je provedena ve třech vyhotoveních, z nichž obdrží poskytovatel po jednom a
objednatel po dvou vyhotoveních.

12. Nedílnou součást této smlouvy tvoří tyto přílohy:
. Příloha č. 1 - Specifikace IS
. Příloha č. 2 - Podmínky poskytování služby Hot-line
. Příloha č. 3 - Podmínky poskytování služby HelpDesk

Smlouva byla dle ~ 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisu
schválena Radou města usnesenim č. 45/2020/15 dne 25. 5. 2020.

GEOvAP, spol. s r. 0. 4/7 Město Hlinsko



V Pardubicích dne:

I Smlouva STP/CW/Hlinsko I

Za poskytovatele:

GEOVAP, spot sto.
echovo náb eží 17904

Ing. Robert Matulík
jednatel

V Hlinsku dne 27. 5. 2020

Za objednatele:

Mir slav Kr il, DiS.
starosta

GEOVAP, spol. s r. 0. 5/7 M sto Hlinsko



I Smlouva STP/CW/Hlinsko

P íloha . 1 — Specifikace IS

Komponenta Cena bez DPH 21% Cena s DPH
DPH (K ) (K ) (K )

Subsystém obyvatelstva a ÚlR
CityWare.NET Registr obyvatel
Matrika
CityWare.NET Volby
Tiskové sestavy
CityWare.NET RÚIAN
Obyvatelstvo a ÚIR celkem:
Obyvatelstvo a ÚIR celkem se slevou:
Majetkový subsystém: Pozemky
Registr evidence nemovitostí
Pozemky v majetku m sta
Pronájmy pozemk
Prodeje/nákupy pozemk
V cná b emena na pozemku
Inventarizace pozemk
Registr evidence nemovitosti-intra/internet
Pozemky celkem:
Pozemky celkem se slevou:
Bytová agenda (pasporty, smlouvy, nájemné,
dlužníci)
GeoStore V6 (SW pro správu grafických dat)
1 licence
Projekt ÚAP
Katastrální mapa
Marushka Desktop 10 licenci se slevou
Vidimace a legalizace
Celková cena software
TP 1,67% m sí n
TP ro n

GEOvAP, spol. s r. o. 6/7 M sto Hlinsko



P íloha . 2— Podmínky poskytování služby Hot-line

I Smlouva STP/CW/Hlinsko I

1. V rámci služby Hot-line se poskytovatel zavazuje poskytovat objednateli v pracovní dny Po
a ST v dob od 8:00 do 16:00 hod.‘ Út, T a Pá v dob od 8.00 do 14.30 hod. telefonickou
podporu (dále jen „telefonická podpora“) vztahující se k IS:

. obecné konzultace

. konkrétní konzultace postupu nebo použití IS

. konkrétní konzultace související s nastavením IS (oprávn ní, alternativy, styly)
2. ‚Telefonická podpora“ zahrnuje poskytnuti poradenských služeb uvedených v odst. 1.,

tj. ešeni menších problému, u kterých doba ešení jednotlivých p ípadu nep esáhne 10
minut a celkový sou et doby poskytnutých služeb v jednom m síci nep ekro í 3 hodiny.

3. Poradenské služby p ekra ující rozsah telefonické podpory definovaný v odst. 2. budou
ešeny službou HelpDesk.

4. Pro komunikaci mezi objednatelem a poskytovatelem byly stanoveny následující pov eni
pracovníci poskytovatele:

Obwatelstvo a
Bytová agenda:
GIS:

P íloha . 3— Podmínky poskytování služby HelpDesk
1. Portál HelpDesk GEOVAP je softwarová aplikace p ístupná v prost edí internetových

prohliže u bez nutnosti jakékoliv instalace na klientské stanice. Slouží pro pot eby ešení
vzájemné komunikace pov ených pracovníku objednatele a pracovníku poskytovatele
odpov dných za jednotlivé aplikace. Je ur en zejména k evidenci a ízení následující
komunikace:

. hlášení vad aplikace, zadáni žádosti o servisní zásah apod.

. zadávání požadavku na rozší eni funk nosti aplikací v rámci smluv o technické
podpo e

. zadáváni požadavku na dil i konzultace

. zadáváni ostatních požadavku v rámci smluv o technické podpo e

. zadáváni nám tu a p ipomínek

. rozesíláni hromadných zpráv pracovníky GEOVAP jednotlivým uživatelum (nap . info
o nové verzi).

2. Odpov dný pracovník poskytovatele provede kategorizaci požadavku (hlášeni) objednatele
z hlediska jeho za azení do základních skupin (záru ní závada/paušálni technická
podporaitechnická podpora na vyžádání) a toto sou asn s dalším vyjád ením zapíše do
HelpDesk. V p ípad , že odpov dný pracovník objednatele nesouhlasí s provedenou
kategorizaci požadavku a odpov dný pracovník poskytovatele na ní trvá, bude problém
p edán k posouzení pov eným pracovníkum smluvních stran uvedeným v i. VIII., odst. 1.
a 2. smlouvy.

3. Služba HelpDesk GEOVAP je p ístupná na adrese https://helpdesk.geovap.cz/.
Poskytovatel p edá na vyžádání objednateli p ístupové kódy a hesla pro oprávn né
pracovníky objednatele.

4. Poskytovatel se zavazuje pravideln zálohovat veškerá data aplikace HelpDesk.

GEOvAP, spol. s r. 0. 7/7 M sto Hlinsko




